Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска от 08.02.2013 № 1,  стр.105
ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	29.01.2013
	№
	9
	                                                               г.Заринск

 (
О признании утратившими силу решений Заринского городского Собрания депутатов
)

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края»; Федеральным законом от 27.07.2010 № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации", Уставом  муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Признать утратившими силу решения Заринского городского Собрания депутатов:
-от 29.08.2006 № 75 «Об утверждении положения о Градостроительном совете муниципального образования город Заринск Алтайского края»;
-от 22.12.2006 № 134 «Об утверждении нормативов на вывоз твердых бытовых отходов в городе Заринске»;
-от 30.05.2008 № 44 «О годовой норме потребления твердого топлива (уголь, дрова) в жилых домах с печным отоплением»;
-от 28.10.2008 № 93 «Об утверждении нормативов потребления холодного и горячего водоснабжения, водоотведения населением города Заринска»;
-от 27.04.2009 № 35 «Об утверждении нормативов потребления населением тепловой энергии, применяемой для отопления жилых помещений города Заринска»;
-от 28.08.2009 № 55 «О внесении изменений в решение городского Собрания депутатов «Об утверждении нормативов потребления населением тепловой энергии, применяемой для отопления жилых помещений города Заринска»;
-от 25.02.2010 № 4 «О внесении изменений в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов  «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования городского округа «Город  Заринск» Алтайского края»;
-от 19.03.2010 № 22 «О внесении изменений в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов  «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования город Заринск Алтайского края».

2.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу города С.М. Балабина.

Глава города                                                                                                                  С. М. Балабин